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DE SYV FJELDE 
 

Krabbedalen 66, 5178 Loddefjord 
Loge nr. 4 i Odd Fellow Ordenen 

______________________________________________________Nr 2.- 3. Årgang 

 

Overmester har ordet 
 

Julen 2016 
 

Så nå står julen igjen for døren. Det er en tid for familie og 
feiring, - for vennskap og kjærlighet, - for god mat, god 
drikke og broderskap.  
 

Det har vært et ganske travelt semester med mange flotte 
møter både i egen loge og i fellesmøte for logene i Bergen.  
Vi har hatt tildelning av en 25 års veteranjuvel, to 40 års 
veteranjuveler.  
Og vi har hatt forfremmelser til Den Edle Kjærlighets Grad 
og Den Høye Sannhets Grad.  Vi skulle hatt innvielse av en 
ny bror, men det måtte utsettes til neste termin.   
 
I fjor høst hadde vi besøk av Loge nr. 82 Holaveden fra 
Tranås i Sverige, og noen av oss var på gjenbesøk nå i høst.  
Der fikk vi overvære innvielse av nye brødre.  Det var en fin 
opplevelse, og seremonien var ganske lik den vi har, men 
der var også forskjeller. 

Privatnevnden har ordet 

Vi ønsker alle hjertelig 
velkommen til brodermåltidet. 
________________________ 
Privatnevnden takker            
alle Brr. som har vært 
behjelpelig ved servering og 
oppvask dette året. 
_________________________ 

Kollegiet har ordet 

Kollegiet ønsker alle våre brødre, 

og alle besøkende brødre 

hjertelig velkommen til våre 

møter. Å møte så ofte vi kan, er 

det som representerer ryggraden 

i vårt loge arbeid. Vi ønsker også 

at så mange som mulig, deltar i 

brodermåltidet på ettermøtene. 

 

Landssak 2016 -2019 

 

Stiftelses dato 23.januar 1918 
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Vårterminen ser også ut til å bli innholdsrik med 
innvielse av nye brødre i etterkant av høstens 
Venneaften.  Vi har også tildelning av 25 og 40 års 
veteranjuveler. Til våren er det dessuten nominasjon og 
valg av nye embedsmenn. 
 
Selv om vi ikke har hatt innvielser i høst, føler jeg at 
Logen er i fin vekst, og jeg retter en stor takk til de 
faddere som har stått for rekrutteringen.  Det er bare for 
alle andre å sette i gang; vi har fysisk og mentalt plass til 
mange nye brødre.   
 
Respekten for individet er en av Odd Fellow Ordenens 
største utfordringer.  Fordragelighet mellom 
samfunnsklassene og fred mellom folkene synes i dag 
som et uoppnåelig mål, og man må spørre seg selv:  
Hvor skal vi begynne?  
Svaret ligger her: Begynn med deg selv!   
Hva kan du gjøre for å påvirke dine medmennesker til å 
vise større respekt for det som gjør det mulig for 
menneskene å leve i harmoni med hverandre? 
 

Inskripsjonen på monumentet over Thomas Wildey 
Baltimore er som følger: 
 

«Den som erkjenner at menneskets sanne misjon er å 
heve seg over betydningen av egen innflytelse, og å 
anerkjenne Guds farskap over alt, samt brorskap mellom 
mennesker, er skapningens sanne adelsmann». 
 

 «Gjør mot andre det du vil at andre skal gjøre mot deg» 
innrømmes at i barnets hjelpeløshet er det sterkere enn 
det mest sofistikerte og menneskelige sinn 
 

Og så til slutt vil jeg ønske dere alle og deres familier en 
gledelig jul og et framgangsrikt nytt år med mange gode 
og lykkelige dager. 

 

En broderlig hilsen fra Overmester  

i 

Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

 

 

Etisk post 

 
Vennskap, Kjærlighet og 
Sannhet. 
Når Vennskap, Kjærlighet og 
Sannhet gror iblant vår 
broderskare, 
Da blomstrer gleden hos hver 
bror, det kan vi titt erfare 
Som roser smykker de vår vei 
hvor sorgens torner truer, 
om blomsten faller, dør den ei,  
på ny dens rødme luer. 
I ungdoms tid, i alderdommens 
år fremst Vennskap, Kjærlighet 
og Sannhet står. 
 
På tidens vinger flyr av sted 
vårt liv og dagen iler, 
dog stundom legger tiden ned 
sitt timeglass og smiler. 
Med snehvitt skjegg og håret 
grått, hans ansikt som forklaret, 
det synes som vi har fått 
et løfte åpenbaret. 
I ungdoms tid, i alderdommens 
år 
fremst Vennskap, Kjærlighet og 
Sannhet står. 
 
Fra disse kilder springer frem 
en himmelsk sjeleglede. 
Kan himlen skjenke våre hjem 
en større fryd, hernede? 
Med disse vakre dyder vi 
et stjernebilde danner, 
hver enkelt stjerne pryder i  
vår ordens hvite banner. 
I ungdoms tid, i alderdommens 
år fremst Vennskap, Kjærlighet 
og  Sannhet står. 
 
(James Montgomery 1788  
Gjendiktet av F. Nagel) 
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UM har ordet 

Hva er en god Logebror 

Er det en som du forventer skal stille opp i alle 

sammenhenger? 

Er det en som forventer at du skal stille opp i alle 

sammenhenger? 

Er det en du kan stole helt og fullt på? 

Er det en som stoler helt og fullt på deg? 

Er det en du kan si hva du mener til uten at det blir tatt opp i 

verste mening? 

Er det en som kan si sin ærlige mening til deg, uten at det blir 

tatt opp i verste mening? 

Er det en du kan si din ærlige mening til uten at han blir 

fornærmet? 

Er det en som kan si sin ærlige mening uten at du blir 

fornærmet? 

Er det en som alltid er smilende og blid? 

Er det en som alltid gjør deg smilende og blid? 

Er det en som alltid sier JA? 

Er det en som alltid sier KANSKJE eller VET IKKE? 

Er det en som nå og da må si NEI? 

Det kan finnes mange spørsmål om hva er en god Logebror 

Jeg vet ikke om det finnes et eksakt svar, eller om man skal 

stille disse spørsmålene. 

En ting vet jeg, - og som jeg kan spørre meg selv om. 

Er jeg en god Logebror? 

Gjør jeg mot andre, det som jeg vil at andre, skal gjøre mot 

meg? 

Liker jeg svarene?  

Jeg kan i hvert fall endre på svaret, hvis jeg synes det er feil. 

Jeg ønsker dere en riktig God Jul og ett Godt Nytt År! 

 

Broderlig hilsen fra Undermester  
i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

 
 

 

  

 

Redaksjonens Hjørne 

Vi vil i denne avis prøve å komme 
med konstruktiv og instruktiv 
informasjon. Vi vil også gjerne 
høre fra dere. Om dere har en 
historie om logen eller andre ting 
dere har opplevd innenfor 
ordenen.  
Vi består i dag av;  

Kapellan, Arkivar og Ex. 
Overmester 

Men hvis det er noen av brødrene 
ser en mulighet for at dette er noe 
de vil være med å bidra på. Er dere 
hjertelig velkommen. 

Yngre logemedlemmer vil gjerne 
høre hva dere eldre brødre har 
opplevet på godt og vondt i logen 
eller utenfor. 

Vi må ha alle innsendelser i hende 
en måned før utgivelse. 
 

Alle bildene er godkjent til bruk.  
(Red.)  

CM har ordet 

Det vil bli øvelser søndag før 
gradspasseringer og repetisjon en 
time før møte, den aktuelle 
kvelden. 
________________________ 

Odd Fellow Huset i Bergen  
Driftsutvalget informerer 
 

Vi håper at Brødrene viser ansvar 

for felles arealer og melder fra om 

misligheter.  

I en skuff på kjøkkenet finnes en 

bok til å føre opp dette. 

________________________ 

Inspektør har ordet 

Vær vennlig å levere inn masker, 

dersom dere har noen. 
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 Storrepresentanten har ordet 

Kjære Brødre 

I oktober måned gjennomførte vi venneaften. 
Hele 11 venner var på plass, og jeg hadde et bestemt inntrykk av at 
de 11 vennene trivdes. 
I skrivende stund vet vi ikke hvorvidt arrangementet ikke bare var 
hyggelig eller om det også skapte resultater. Hva enn resultatet blir, 
er jeg av den oppfatning at venneaften er vei å gå hva angår 
rekrutering.  
Ved årets utgang teller vi opp medlemmer, og for første gang på 
flere år er vi sannsynligvis flere medlemmer ved årets utgang enn 
ved årets begynnelse. Måtte denne trenden fortsette. 
 
Som medlemmer vet vi hva Ordenen står for. Som det sies 
innledningsvis på Odd Fellow.no, er Odd Fellow Ordenen er en 
internasjonal sammenslutning av mennesker, som har forpliktet seg 
til å følge visse regler og ordninger i sitt medlemskap. Ordenen 
baserer sin lære og virksomhet på medmenneskelige verdier, og 
søker å gi medlemmene gode etiske holdninger.  
En god Odd Fellow skal kjennes på sine holdninger i dagliglivet, og 
vise at Ordenens etikk er mer enn teori. Målet kommer også til 
uttrykk i det påbud Ordenen har gitt medlemmene helt fra starten i 
1819:  

Besøke de syke, hjelpe de trengende, 

begrave de døde og oppdra de foreldreløse. 

Mange av de oppgaver som Ordenen gjennom dette påbud påtok 
seg, er nå overtatt av samfunnet. Men selv den moderne 
velferdsstat overkommer ikke alt.  
Ordenen utøver således en betydelig humanitær innsats, både 
sentralt og lokalt. Det gis derfor god anledning til å arbeide i det 
godes tjeneste, dvs. omsette Ordenens etikk i praktisk handling. 
Sitat slutt. 
Dette budskap er det budskap vi skal etterleve og det er dette 
budskap vi skal formidle til dem vi omgås i tanker, i ord og i 
gjerninger. Men vi skal samtidig huske at vi alle er mennesker, hva 
enten vi er utenfor eller innenfor Ordenen, mennesker som ikke er 
ufeilbarlige, men mennesker som gjør, som folk flest, så godt de 

kan. 
Evner vi å gjøre vårt beste, oppfyller vi etter min mening 
Ordenes grunnpilarer.   

Julen står for døren og jeg ønsker dere alle en Fredfylt Julehøytid og 
et fremgangsrikt Nytt År. 

Ragnar Morken  
Storrepresentant 

Dikt 

Når du sitter alene om kvelden    

og tankene formes til fjell 

Så la ikke andres mening 

bli dommen du gir deg selv. 

 

Det gjelder å våge å drømme 

Det gjelder å velge å tro 

Det er først når du ser med ditt 

hjerte 

 

At mirakler vil spire og gro. 

 

Svein Roger Olsen 

 

 

 
 

Vennskap 
 

Trofast vennskap er godt å eie. 
Trofast vennskap er godt å gi. 
Det skaper trygghet på tunge 
veie. 
Det gir livet en ny verdi! 
 

Vennskap vunnet i unge dage. 
Vennskap knyttet mens tiden 
går. 
Er som en blomst i en vakker 
hage som bøyer seg lett og som 
alt forstår. 
 

Vennskap er smil fra hjertets 
varme. 
Vennskap er sannhet i din munn. 
Det er en skatt med en edel 
sjarme. 
Det er et smykke, det er et funn! 

S.Brunsby 
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I det danske Odd Fellow-Blad, «Hånd og Hjerte», fra søndag 10. 

februar 1918 finnes det en beretning om Reisen ved innstiftelsen av 

Logene i Bergen, Stavanger og Trondheim, og den er underskrevet av 

«Den tungsindige», Det er sannsynlig at beretningen er skrevet av br. 

Lüthan Petersen. og den er slik formet at den skal gjengis i sin helhet. 

  

Indvielse af de tre norske loger  
 

Tirsdag den 15. januar rejste altså br. Stor-Sire, br Stor-Sekretær 
Ravn og br. Stor-Marskal Lüthan Petersen af landet for at indvie tre 
nye loger i Stavanger, Bergen og Trondhjem, På vejen stoppedes  
der op i Gøteborg for at aflægge et besøg onsdag den 16. hos de 
svenske bbr, og det var absolut til fælles glæde, det sluttede i logen 
”Axel Oxenstjerna” om aftenen. 
Torsdag den 17. januar fandt ankomsten til Kristiania sted med 
modtagelse af br. Storrepræsentant Samuel Johnson. Fredag den 
18. tilbragtes i Kristiania, om formiddagen hos br. Johnson sammen 
med Over-mester, Under-Mester, såvel i Rebekkalogerne som i 
Broderlogerne. Kl. 4 mødte vi i Rebekkaloge nr. 2 ”Urania” og 
overværede et smukt og stilfuldt arbejde og fortsatte så i loge nr. 1 
”Norvegia” kl. 6.  
Om aftenen skulle vi kl. 9 med nattoget til Bergen og sammen med 
os ca. 20 bbr. fra Kristiania, men ligesom vi var ved at drage af sted, 
kom der telefon, om at nattoget var aflyst formedelst sneskred på 
linien mellem Vaksdal og Bergen. Vi fik i hast vort nylig forladte 
hotelværelse igen og mødtes tidlig næste morgen på stationen.  
Jo toget gik, men hvor langt vi kom vidstes ikke, efterretningerne 
var mangelfulde formedelst afbrudte linier nå, vi og mange af os i 
glimrende humør kørte af sted. I Kristiania frøs det -17 celsius, men 
efterhånden som vi kom op og frem, steg temperaturen, så at er 
der -8, da vi nåede op over ødemarkerne over trægrænsen. Oppe 
på Finse, 1300 mtr. over havet, fik vi besked om,at vi kun kom til 
Voss, og der blev trevlt med at telefonere om logi, men det 
lykkedes. I Voss tilbragte vi så natten og drog næste morgen med 
toget til Vaksdal ved Sørfjorden, der lå en damper, lige ankommet 
fra Bergen med rejsende.  
Det varede flere timer, inden den fik losset og igen ladet, og 
imedens spiste vi middag på damperen, hvor bbr. fra Bergen 
fungerede som værter. Vi sejlede så ved 2-tiden og nåede Bergen 6 
1/2 aften, men alle de, som vi mødte i Vaksdal kom ikke sydpå, thi 
kort efter at vi havde passeret Banen, fandt et sneskred sted, som 
spærrede linien.   
 (fortsettelse s7.) 

 

Rapport 

Status Falkanger Gård 
 

a) Taket på hovedhuset 
ble reparert i løpet av 
juni måned 

b) Flere takstein(skifer) 
som var ødelagt er nå 
erstattet av hele 
steiner. 

Denne typen skifer er ikke så 
lett å få tak i lenger, men 
takket være god innsats fra 
en av medlemmene i styret, 
Br. Roald Skoge Nilsen, ble 
dette ordnet. 

c) Mønet var ødelagt og 
utslitte beslag med 
aluminium, - disse er 
byttet ut.  

d) Endebordene på taket 
er byttet fra tre til 
aluminium. 

 

Det er behov for å skifte en 
del kledningsbord, vannbord 
og nedløp. Dette vil bli tatt ut 
på våren 2017. 
 

Huset, «Osten» trenger 
utvendig vedlikehold som 
maling.  
Jeg håper at brødrene i 
Logene har anledning til å 
være med på en dugnad for å 
få dette til en gang i  
mai måned 2017. 
Maling er kjøpt inn. 

 
Med broderlig hilsen i 

Vennskap, Kjærlighet og 
Sannhet 

Asbjørn S. Gelin 
Styreleder 
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Besøk i Brødraloge  
nr. 82 Holaveden  
i Tranås, Sverige  
 

Tidligere medlem av Loge nr. 4 De Syv 
Fjelde, nå CM i Loge nr. 82 Holaveden, Jack Bjerkvik, 
besøkte Bergen høsten 2015 med flere av sine nye 
logebrødre, og seks brødre fra Loge nr. 4 anført av br. 
OM Aksel Linchausen var på gjenbesøk 23. og 24. 
september. 
  
Undertegnede, som er god venn av bror Bjerkvik, var 
heldig og fikk bli med på turen som ble en minnerik 
opplevelse. Fly til København og tog til Tranås med 
togbytte i Malmø. En behagelig tur med i 
utgangspunktet god tid som ble litt spennende da 
togforsinkelse fra København gjorde at vi nådde toget i 
Malmø med 1 minutts margin! 
 
Vi ankom Tranås i henhold til tidsplanen og ble tatt 
imot på stasjonen, kjørt 
til hotellet, fikk skiftet 
til logeantrekk, hentet 
etter ca. en time og kjørt 
til Ordenshuset i tre 
staselige amerikanske 
kjøretøy. 
Vi fikk en særdeles 
hyggelig mottakelse i 
Ordenshuset, for øvrig en gammel kirke som Logen 
overtok i 2012 og har bygget om til stilige og ærverdige 
Ordenslokaler. Aftenens møte var innvielse av to nye 
brødre, en svensk og en norsk!, og vi fikk oppleve en 
mye likt, men litt annerledes og meget lærerik 
seremoni. De overrasket oss gledelig da de spilte Sissel 
Kyrkjebø’s «Bergensiana (Nystemten)» og «Se over 
fjellet» til ære for oss besøkende. Brodermåltidet besto 
av tre retters middag, og stemningen var fantastisk fra 
begynnelse til slutt. Også her fikk vi se at ting kan 
gjøres annerledes enn vi er vant til på innvielser; bl.a. 
Kungens skål og Fosterlandssangen samt at de nye 
brødrene ble kalt frem på gulvet og mottok bøker og 
blomster til stor applaus fra brødrene. Stilig! 
 
Lørdag ble vi igjen hentet på hotellet og kjørt til 
Hultet, en imponerende samling av 1700-talls 
bygninger. Først varm lunsj og deretter omvisning i 
bygningene som viste svensk hverdags- og 

Sverige tur 
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Sverige tur 

 

 

 

 

 

forretningsliv for flere århundre siden. Meget interessant. 
Til ære for besøket fra Bergen skrudde 
vår Herre «opp kranen» litt fredag 
ettermiddag, men lørdag var solskinnet 
tilbake. Etter besøket på Hultet fikk vi 
en fin sightseeing på vei til bror Jack 
Bjerkvik og fru Sunnøve sin leilighet 
hvor fruen disket opp med de lekreste 
forfriskninger og vi fikk en lang og god 
gjenforening! 
Det ble en minnerik tur, og jeg må med 
ærbødighet få lov å si at det står stor respekt av en 
nordlending som først «konverterte» til Bergenser og 
deretter svenske; og attpåtil fremførte Ceremonimesters 
innvielsesrituale på flytende svensk! Det er bare 
imponerende og kan ta pusten fra selv en garvet Bergenser!! 
 

Til søstre og brødre i hele vårt kjære land: besøk andre loger 
når dere har anledning, og dere vil få minnerike opplevelser 
og ikke minst, nye gode venner! 
 

Jens Jørgen Jensen 
Storrepresentant Loge nr. 50 Bergensiana 

 

 
 

(Fortsettelse fra s 5) Da vi kom til Bergen, regnede det, og vi skal aldrig 
glemme spadsereturen fra Holbergbryggen til Tyskebryggen i den 
aften gennem snedriver gennem gaderne. Damperen til Stavanger 
var herlig, og vi fik en rolig tur den nat til Stavanger og modtoges 
mandag den 21. januar i Stavanger af bbr. der og førtes til vort hotel. 
Tøvejr og gråvejr og et uføre af den anden verden var der også der. Ja 
så begyndte jo arbejdet i logelokalet med indbudte repræsentanter 
fra frimererlogen og pressen. Efter indvielsen var der en frokost 
under logelokalet, og derefter optoges 15 bbr, og logen 
institueredes. Logen blev loge nr. 5 ”Vesterlen”, en gammel 
betegnelse for hele distriktet omkring Stavanger.  
(fortsettelse i neste avis til våren) 

 

http://www.google.no/imgres?imgurl=http://www.vosshk.no/minebilder/julekrans001.gif&imgrefurl=http://www.vosshk.no/senior_k03-a.htm&h=56&w=208&tbnid=Fd3h10PbKnmcqM:&zoom=1&docid=8krJRKnbT0LclM&hl=no&ei=MZN-VIiyFITSaPSUgugH&tbm=isch&ved=0CGkQMygtMC0&iact=rc&uact=3&dur=1702&page=3&start=45&ndsp=28
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Stor Sire Morten Buan stod for tildelingen av 60 års 
veteranjuvel til Br. Rolf Unger Bjervig 1.juni i år. 

 

 
På bildet fra venstre bak St.repr. R. Morken, DSS O. Kahrs Rasmussen, 

Stor Sekr. S. Jansen, Ex DSS H. Landaas og Ex. DSS O. Abbedissen 
Foran Stor Sire M. Buan, Br. Rolf Unger Bjervig og OM A. Linchausen 

 

Rolf Unger Bjervigs tale på Ettermøtet ved 
tildelingen av 60 års Veteranjuvel 

 

Først en dypfølt takk for seremonien rundt tildelningen av 
60 års Veteranjuvel.  Det var for meg en gripende stund.  En 
takk til dere alle som ville være sammen med meg. 
 
Jeg får dette midt i mitt 91 år – og har vært Odd Fellow 
medlem mesteparten av mitt liv – hele 60 år.  Jeg takker i 
dag min loge for mange gode og givende logeår. 
Hva har så disse 60 årene som ordensbror gitt meg?   
Etter innvielsen for 60 år siden gikk jeg hjem med de tre 
nelliker for Vennskap, Kjærlighet og Sannhet.  Seremonien 
og ritualet ved innvielsen er mektig og uforglemmelig, og 
det som Samfundets Eldste lærte meg, har fulgt meg i hele 
mitt liv. 
 

Min samtid for 60 år siden og dagen i dag er diametralt 
forandret, men logens innhold er for meg det samme.  
Tilfeldigheter er en del av våre liv.  En høstdag i 1955 kom 
en mann inn i butikken vår og skulle kjøpe et par tøfler til 
sin kone.  Vi kom i prat.  Han viste meg en ring han hadde 
på fingeren med tre kjedeledd og spurte om jeg kjente dette 
symbolet.   
Nei sa jeg, og så fikk jeg av ham mitt første kjennskap til 
Odd Fellow Ordenen.  Han kom igjen, og jeg ble nysgjerrig 
og interessert. Martinussen het han, og han ble min fadder. 

Tildeling av 

Ve.Ju. høst 2016 

 

40 år  Br. Ivar Michaelsen 

 Br. Ingemar Tepstad 

25 år  Br. Anthony Jeeves 

 

 
 
 

Om Vennskap, Kjærlighet 

og Sannhet. 

 

Vårt vennskapsbånd er tillit til 

hverandre, 

et håp om at vi sammen kan 

forandre og strø litt solskinn 

der det før var skygge. 

Vel er vi små, men sammen er 

vi trygge. 
 

Vår kjærlighet skal all vår 

gjerning styre; 

la alltid kjærligheten få 

gjennomsyre vår vandring, 

uansett hvor ferden ender, i 

kjærlighet er alt og alle i beste 

hender. 
 

I sannhets navn skal vår 

gjerning øves. 

I sannhet skal hvert ord,  

Hver tanke prøves, 

For sann og ærlig skal vår 

fremferd være, 

Til gagn for andre og oss selv 

til ære. 

Inger Langø 

 

http://www.google.no/imgres?imgurl=http://www.vosshk.no/minebilder/julekrans001.gif&imgrefurl=http://www.vosshk.no/senior_k03-a.htm&h=56&w=208&tbnid=Fd3h10PbKnmcqM:&zoom=1&docid=8krJRKnbT0LclM&hl=no&ei=MZN-VIiyFITSaPSUgugH&tbm=isch&ved=0CGkQMygtMC0&iact=rc&uact=3&dur=1702&page=3&start=45&ndsp=28
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En hilsen 
 

Vi hilser hverandre med åpen 
hånd  
i vennskap, kjærlighet og 
sannhets ånd. 
Vi styrer vår tunge, vårt øye, 
vårt sinn,  
og lytter til hjertets myke 
sordin. 
 
Et vennskap blant brødre har 
evig verd, 
og følger oss trofast på all vår 
ferd. 
Å elske vår neste,  
er kjærlighetens bud, 
 som en gang er gitt av en 
allmektig Gud. 
 
Våre søsken har utløst 
jubelsang 
i visshet om sannhetens 
seiersgang. 
All verdens juveler betyr 
ingenting, 
mot broderkjedens ubrytelige 
ring. 
 

Ukjent 

 

 

Vår eksistens avhenger av at vi lever i fred med hverandre, 
og vi er avhengig av et godt forhold til våre 
medmennesker. 
 
Vår ordens grunnlegger Thomas Wildey og hans venner 
skjønte dette i Baltimore.  Fra England strømmet det 
innvandrere fra fattige deler av landet – ensomme, syke 
og foreldreløse.  Alle trengte hjelp.  Dette så Thomas 
Wildey og dette ble grunnlaget for starten av Odd Fellow 
Ordenen med vårt motto:  
 
«Hjelpe de trengende, oppdra de foreldreløse og begrave 
de døde.» 
 
Dette var idealer jeg forpliktet meg til ved opptagelsen i 
vår orden.  Ingen enkel oppgave for noen av oss, men 
ordenens idealer ble en del av mitt liv.  At jeg til tider ikke 
har kunnet møte i logen skyldes ikke manglende 
interesse, men forpliktelser jeg ikke har kunnet komme 
utenom; dersom jeg skulle være en sann Odd Fellow. 
 

Hvert nytt embedskollegium jeg har opplevet, har nok 
visst hva de gikk til – og i mitt indre takker jeg dem alle 
for de logemøter – med stillhet og ro – som er noe unikt.  
Med de følelser vi får når vi lytter og tar imot de ord som 
blir gitt oss gjennom våre ritualer.  Omgivelsene, sangen 
og musikken.  
I denne atmosfære finne jeg fred og ro. 
 
Takk alle dere – og da mener jeg hver enkelt av dere som 
skal føre Nr. 4 De Syv Fjelde videre – legg dere på sinnet 
at lojalitet ovenfor hverandre, er en absolutt betingelse 
for at vår loge skal bli et sted vi alle vil søke. 
 
Så mine brødre – lykke til videre – bli glad i logen – og så 
sier jeg med Undermester: 
 
«Møt så ofte dere kan.» 
 
Takk for meg. 

Rolf Unger Bervig 
 

Vi har tatt med dette innlegget ved tildeling av 60 Ve.Ju. for  
br. Rolf Unger Bjervig, dette fordi det var samme dag som avisen i vår 
ble utgitt og etter ønske fra flere brødre. (Red.) 

 
 
 
 

http://www.google.no/imgres?imgurl=http://www.vosshk.no/minebilder/julekrans001.gif&imgrefurl=http://www.vosshk.no/senior_k03-a.htm&h=56&w=208&tbnid=Fd3h10PbKnmcqM:&zoom=1&docid=8krJRKnbT0LclM&hl=no&ei=MZN-VIiyFITSaPSUgugH&tbm=isch&ved=0CGkQMygtMC0&iact=rc&uact=3&dur=1702&page=3&start=45&ndsp=28
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Kjøp av Livkjole  

og annet Logeutstyr. 
 

 
Hans H. Strandgaten 

Strandgaten 12 
5013 Bergen 

 
 

 
http://www.galla-

antrekk.no/kategori/livkjoler/ 
 

 
 

 

Vi har så mye å takke hverandre 
for i året som svinner hen. Vi har så mye 

å glede oss over. 
Og vi har mye å glede oss til! 

Så, først av alt, gled dere, brødre! 
Gled dere til den travle adventstiden. Gled dere til julen. 

Gled dere til det spennende nye året som ligger 
ubrukt foran oss. 

Gjennom logeåret 2016 har glade minner bygget 
seg opp og dannet en solid grunnmur for 

videre vekst og samhold i vennskap, kjærlighet 
og sannhet. 

God Jul og  Et Fremgangsrikt  Nytt År ! 

ønskes dere fra Redaksjonen 

 

Den Norske Storloge har anmodet bror redaktør  

Kjell-Henrik Hendrichs om å igangsette et arbeid med å 

nedfelle, så vel den internasjonale som nasjonale historie 

vedrørende vår Orden. 

 

 

Det 1. bindet har fått tittelen «Det internasjonale perspektiv», 

Det 2. bindet forventes å bli utgitt i 2017,  

og får tittelen «Det nasjonale perspektiv».  

Bokverket avsluttes med bind 3 som får tittelen  

«Det leksikalske perspektiv». 

Odd Fellow Utstyrs e-post adresse er: 

 of.utstyr@oddfellow.no 

http://www.galla-antrekk.no/kategori/livkjoler/
http://www.galla-antrekk.no/kategori/livkjoler/
http://www.google.no/imgres?imgurl=http://www.vosshk.no/minebilder/julekrans001.gif&imgrefurl=http://www.vosshk.no/senior_k03-a.htm&h=56&w=208&tbnid=Fd3h10PbKnmcqM:&zoom=1&docid=8krJRKnbT0LclM&hl=no&ei=MZN-VIiyFITSaPSUgugH&tbm=isch&ved=0CGkQMygtMC0&iact=rc&uact=3&dur=1702&page=3&start=45&ndsp=28
mailto:of.utstyr@oddfellow.no
http://www.oddfellow.no/getfile.php/Bilder/V%C3%A5r nettavis/Publiserte bilder/2008/12-Desember/02/01/Odd Fellow historie I.jpg


Bergen  14. desember 2016 

11 

ADVENT  

av: Inger Hagerup 

Så tenner vi et lys i kveld,  
vi tenner det for glede 

Det står og skinner for seg selv 

og oss som er tilstede. 
Så tenner vi et lys i kveld, vi 

tenner det for glede. 
 

Så tenner vi to lys i kveld,  

to lys for håp og glede 
De står og skinner for seg selv 

og oss som er tilstede. 

Så tenner vi to lys i kveld, 

to lys for håp og glede 

 
Så tenner vi tre lys i kveld,  

for lengsel, håp og glede 

De står og skinner for seg selv 
og oss som er tilstede 

Så tenner vi tre lys i kveld for 
lengsel, håp og glede. 

 

Vi tenner fire lys i kveld 
og lar dem brenne ned 

For lengsel, glede, håp og fred, 

men mest allikevel for fred 
på denne lille jord, 

hvor menneskene bor 
 

Skikken med å tenne adventslys 

er ca. 100 år gammel.  

Det sies at denne også ble brakt 

fra Tyskland, i likhet med både 

kalender og juletre. 

Adventslysene skal være lilla i 

tråd med kirkeårets adventsfarge 

(eller den Liturgiske fargen). 
 

 

 
Tatt fra Fløyen 

 

GODE BRØDRE OG SØSTRE  
I DISTRIKT nr. 3 

 
Odd Fellow Ordenens Landssak 2016 - 2019. 

 
Resultatet av avstemmingen om ny landssak for Odd 
Fellow Ordenen viste et klart resultat der finansiering av 
en ny redningsskøyte ble valgt som formål.  
Storrepresentantene i loger og leire hadde stemmerett  
og hele 90 % stemte for Rednings Selskapet. 
 
Skal vi lykkes, kreves det et stort engasjement i alle loger 
i gjennomføringen av denne Landssaken. Det er ett felles 
formål der den enkelte loge må finne sin metode og 
form for å kunne nå ett felles mål om over tre år, å samle 
inn minst 1000,- kroner pr. medlem.  

Tilsammen må vi samle inn minst 25 millioner for å få 

retten til å bestemme navnet på den nye redningsskøyta. 

Målet er at den nye redningsskøyta skal bære navnet 

Odd Fellow III og skal være klart til dåp i april 2019 i 

forbindelse med Ordenens 200 års jubileum.  

Skal vi lykkes med denne målsetningen er vi avhengig av 

at alle slutter opp om saken.  

Odd Fellow Ordenen er nå godkjent som organisasjon 

der gaver og bidrag gir rett til skattefradrag. Dette 

gjelder beløp på 500 kr,- eller mer pr. år  

 

Med søsterlig og broderlig hilsen 

i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 
 
 

Grethe Evelyn Isdahl /  Ove Kahrs Rasmussen 
 

Distrikt Stor Sire 
 Distrikt 3 

 

 

http://www.google.no/imgres?imgurl=http://www.vosshk.no/minebilder/julekrans001.gif&imgrefurl=http://www.vosshk.no/senior_k03-a.htm&h=56&w=208&tbnid=Fd3h10PbKnmcqM:&zoom=1&docid=8krJRKnbT0LclM&hl=no&ei=MZN-VIiyFITSaPSUgugH&tbm=isch&ved=0CGkQMygtMC0&iact=rc&uact=3&dur=1702&page=3&start=45&ndsp=28
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Sekretærs Hjørne 

 
Loge nr. 4 DE SYV FJELDE   Stiftet den 23.01.1918 

 

 
 

 

    
  

Logens Kontaktpersoner 
 
OM Aksel Linchausen 
Tlf. 900 23 069 
E-post:  aksel.j.linchausen@gmail.com 
 
UM Steinar Berg Hansen 
Tlf.  934 48 576 
E-post: sbh@thermtech.no 
 
Sekr. Finn Kristiansen 
Tlf.  917 01 202 
E-post: finn.kristiansen@munck-cranes.no 

 

 

 

 
 

Har du noe å forebringe til andre brødre så send det 

inn til redaksjonen, innen en måned før utgivelse.  

 

 

 

Redaktør 
Ole-Bjørn Buene 
E-post: buene.ole.bj@gmail.com 

 
 
 

 
 

mailto:sbh@thermtech.no
http://www.google.no/imgres?imgurl=http://www.inneklima.com/images/jul1.gif&imgrefurl=http://sivmargret.abcblogg.no/1230108348_god_jul.html&h=2004&w=2188&tbnid=xLz6w1mPmj_8zM:&zoom=1&docid=pjgApuBZ50igjM&hl=no&ei=pZ9-VN7kHYL8aP6agNAD&tbm=isch&ved=0CFUQMygdMB0&iact=rc&uact=3&dur=4062&page=2&start=16&ndsp=21
mailto:buene.ole.bj@gmail.com

